
L E N A - W

PROVOZNÍ TEPLOTA A VÝDRŽ:NAPÁJENÍ:

INSTRUKCE PRO PRANÍ:

VYJMĚTE POWERBANKU PŘED PRANÍM A ZAZIPUJTE VŠECHNY KAPSY.

ZVOLTE JEMNÝ PRACÍ CYKLUS, TEPLOTU 30°C, POUŽIJTE TEKUTÝ PRACÍ
PROSTŘEDEK PRO SPORTOVNÍ A MEMBRÁNOVÉ ODĚVY.

NEPOUŽÍVEJTE AVIVÁŽ !

( není součástí bundy )

VYSOKÁ:  50 - 55°C / cca 3,5h
STŘEDNÍ:  45 - 50°C / cca 5h
NÍZKÁ:      40 - 45°C / cca 7,5h

POWERBANKA
5000 mAh / 10000 mAH
5V / 2A

3 TOPNÉ 
PANELY
2 V PŘEDNÍ ČÁSTI 
1 NA ZÁDECH

DÁMSKÁ LYŽAŘSKÁ BUNDA
S INTEGROVANÝM VYTÁPĚNÍM



BAREVNÉ SIGNALIZACE:

USB KABEL PRO ZAPOJENÍ POWERBANKY
SE NACHÁZÍ V LEVÉ KAPSE BUNDY

PODRŽTE DLOUZE PRO SPUŠTĚNÍ 
VYTÁPĚNÍ, SVĚTELNÁ KONTROLKA 
SIGNALIZUJE ZAPNUTO. ZAHŘÍVÁNÍ 
PROBÍHÁ CCA 5 MIN, POTÉ JE MOŽNÉ 
NASTAVIT POŽADOVANOU TEPLOTU.

STLAČTE KRÁTCE PRO PŘEPÍNANÍ
MEZI JEDNOTLIVÝMI TEPLOTAMI.

PODRŽTE DLOUZE PRO VYPNUTÍ 
VYTÁPĚNÍ.

ZAPNĚTE POWERBANKU A PŘIPOJTE USB KONEKTOR.

ODLOŽTE NAPOJENOU POWERBANKU DO KAPSY A ZAZIPUJTE.

ZAPNĚTE POMOCÍ OVLÁDACÍHO TLAČITKA A ZVOLTE TEPLOTU.

VYPNĚTE A ODPOJTE POWERBANKU PŘED USKLADNĚNÍM 
NEBO PRANÍM.

NÁVOD K POUŽITÍ

VYSOKÁ TEPLOTA:
50 - 55°C / cca 3,5h

STŘEDNÍ TEPLOTA:
45 - 50°C / cca 5h

NÍZKÁ TEPLOTA: 
40 - 45°C / cca 7,5h


